[bookmark: _Hlk31704660]MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA - PR
EXTRATO DE CONTRATO Nº 64/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 32/2022
PROCESSO DE COMPRA Nº 31/2022
DISPENSA Nº 07/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA
CONTRATADO:. SCHEILA APARECIDA WEISS - CNPJ: 26.068.753/0001-22, com o valor de R$: 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais). OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS COM PROGRAMA PARA RECEBIMENTO DE INSCRIÇÕES ONLINE, ASSESSORAMENTO NO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, ORGANIZAÇÃO E ELABORAÇÃO DAS PROVAS TEÓRICAS.PRAZO DE VIGENCIA: 60 (sessenta) dias). APLICAÇÃO DE MULTA: Compete à Contratante. FORO: Comarca de União da Vitória, Estado do Paraná – Porto Vitoria PR, 28 de março de 2022.
MARISA DE FÁTIMA ILKIU DE SOUZA
Prefeita Municipal
Contratante
SCHEILA APARECIDA WEISS
CNPJ sob o n° 26.068.753/0001-22
Contratado
[bookmark: _GoBack]